
UAB „Gulbelė“, įmonės kodas 174278339 

 

(fizinio asmens vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas) 

V. Kudirkos g. 61, LT-71126, Šakiai, redasm@gulbele.lt 

(gyvenamosios vietos adresas, buveinės adresas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės merui 

 

PRAŠYMAS 

 

DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO KEITIMO KAZLŲ RŪDOS SAV., JŪRĖS K., VYTAUTO G. 7 

 

2024 m. _sausio mėn. 10_ d. 

      Kazlų Rūda 

 

 

Prašau pakeisti žemės sklypo naudojimo būdą, esantį Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k.,  

__________________________________________________________________________________________ 

Vytauto g. 7 (registro Nr. 44/699903, unikalus daikto Nr. 4400-1035-8471) iš gyvenamosios 

_________________________________________________________________________________________ 

teritorijos į komercinės paskirties objektų teritorijos. Keitimo tikslas nuvalyti griuvėsius ir pastatyti naują pastatą 

__________________________________________________________________________________________ 

pritaikytą prekybai, maitinimui ir kitai komercinei veiklai. 

__________________________________________________________________________________________ 

Pridedami dokumentai: 

1. Nekilnojamojo turto registrų duomenų bazės išrašas (3 lapai). 

2. Žemės sklypo planas (1 lapas). 
Esu informuotas (-a), jog Kazlų Rūdos savivaldybės administracija (toliau – Administracija), juridinio asmens kodas 188777932, Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda, tel. 8 (343) 

95276, tvarkydama mano asmens duomenis, veikia kaip duomenų valdytojas.  

Administracija mano asmens duomenis tvarko šiais tikslais ir pagrindais: norėdama įvykdyti mano pateiktą prašymą arba dėl to,  kad vykdo teisinę prievolę, kurią jai 

nustato teisės aktai. 

Esu informuotas (-a), kad turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba atsižvelgiant į asmens 

duomenų tvarkymo tikslus papildyti asmens neišsamius asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus 

(išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai; teisę atšaukti sutikimą. Suprantu, kad mano teisės gali būti įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu konkrečiu atveju įvertinus mano 

prašymo pagrįstumą. 

Esu informuotas (-a), kad Administracija gali teikti ir gauti mano asmens duomenis kitoms valstybės ar savivaldos institucijoms ar įstaigoms, k iek tai būtina mano 

prašymui įvykdyti ar Administracijai pavestoms vietos valdžios funkcijoms atlikti.  

 

Reikiamą langelį pažymėti X 

☐Atsakymą atsiimsiu Kazlų Rūdos savivaldybės administracijoje;  

☐Atsakymą siųsti paštu 

X Atsakymą siųsti elektroniniu paštu redasm@gulbele.lt 

                                    

 

    ____________   ______________________________ 
   (parašas)                                    (pareiškėjo vardas, pavardė) 

 


